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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest logo, przeznaczone do odróżniania towarów przedsię-

biorstwa od towarów innego przedsiębiorstwa w szczególności do nanoszenia na różnego rodzaju 

opakowania do wyrobów spożywczych, a ponadto przeznaczone do wykorzystywania we wszelkich 

wizualnych środkach reklamowych, drukach firmowych oraz firmowych produktach reklamowych. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przejawia się w połączeniu kształtu liter oraz graficznie przed-

stawionej planety z listkiem, tworzących abstrakcyjne logo, łączące w sobie w sposób fantazyjny różne 

elementy graficzne. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony w materiale ilustracyjnym na załączonym 

rysunku. 

Cechy istotne logo według wzoru przemysłowego przejawiają się w fantazyjnym połączeniu 

elementu słowno-graficznego z elementem graficznym. 

Logo zawiera zielony napis BAKAL PLANET, słowa umieszczone jedno nad drugim. Napis wy-

konany jest drukowanymi literami. W kompozycji nad napisem znajduje się zielony prostokąt ze styli-

zowanym wizerunkiem planety oraz okalającym ją pierścieniem. Z lewej strony planety umieszczono 

wizerunek liścia poprzez zarysowanie jego konturu. Zielone logo przeznaczone jest do umieszczania 

na przezroczystym tle a wszystkie elementy logo, które zostały przedstawione jako białe są przezro-

czyste. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego, które wyróżniają go spośród innych wzorów, jest 

napis BAKAL PLANET, słowa umieszczone jedno nad drugim. Napis wykonany jest drukowanymi 

literami. W kompozycji nad napisem znajduje się zielony prostokąt ze stylizowanym wizerunkiem pla-

nety oraz okalającym ją zielonym pierścieniem. Z lewej strony planety umieszczono wizerunek liścia 

poprzez zarysowanie jego konturu. Zielone logo przeznaczone jest do umieszczania na przezroczy-

stym tle a wszystkie elementy logo, które zostały przedstawione jako białe są przezroczyste. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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